
67Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.189

<#ABC#430289#67#499090>

CHAMADA PÚBLICA 003/2023

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS

Contrato nº 08/2023 PROCESSO nº: 2023.0000.605.1107

UNIDADE ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL MARIA JOANA DE JESUS; Contratante: Caixa Escolar MARIA 
JOANA DE JESUS CNPJ: 00.663.691/0001-03. Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES ASSENTADOS DE 
SENADOR CANEDO - COOPASSEN CNPJ Nº  36.070.538/0001-10. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 32.421,02 (Trinta e Dois Mil, Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Dois Centavos). VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados a partir da 
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 05/07/2023.

___________________________________________________                                                  Presidente do Caixa Escolar Maria Joana de 
Jesus
<#ABC#430289#67#499090/>

Protocolo 430289

<#ABC#430294#67#499093>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato nº 009/2023. PROCESSO Filho nº: 2023.0000.609.9047 UNIDADE ESCOLAR CEPI PROFESSOR SEBASTIÃO FRANÇA; Contratante: 
Conselho Escolar Professor Sebastião França CNPJ: 00.668.968/0001-90 Contratada: Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares Assentados 
do Centro Oeste - COOPACO. CNPJ/CPF nº: 33.507.873/0001-44. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 13.308,90. VIGÊNCIA: 07 (sete) mês, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 12/12/2023.

Márcia Alves Faleiro de Carvalho
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#430294#67#499093/>

Protocolo 430294

<#ABC#430334#67#499141>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023

O Conselho Escolar Luis Perillo, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do 
procedimento licitatório: Chamada Pública nº 004/2023; Processo nº 2023.0000.609.8391, tendo em vista a necessidade de ajustes no Edital, 
com abertura prevista para o dia 29 de novembro de 2023, às 9h, fica adiada para o dia 22 de dezembro de 2024, às 9h. Objeto: Contratação 
de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Informações adicionais poderão 
ser obtidas junto à Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#430334#67#499141/>

Protocolo 430334

<#ABC#430339#67#499147>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de São Miguel do Araguaia com sede na Rua Tupi Esquina c/ a Rua 19 Qd. 01 LT. 01 
Setor Aeroporto II, São Miguel do Araguaia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 003/2023; Proc. nº 2023.0000.603.4703. Abertura: 10 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa empresa de engenharia para ampliação e reforma do Centro 
de Ensino em Período Integral Otaviano Santos Caldas, no município de Mundo Novo/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.133.329,19. 
Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (62) 3364-1104.

São Miguel do Araguaia, 21 de dezembro de 2023.
Railene Vieira Santana do Carmo

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#430339#67#499147/>

Protocolo 430339

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#430313#67#499117>

PORTARIA Nº 286, de 06 de dezembro de 2023

O Secretário de Esportes e Lazer - SEEL, o Secretário Geral de Governo - SGG, o Diretor-Presidente da Companhia de 
Investimentos e Parcerias do Estado de Goiás - GOIÁS PARCERIAS e o Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições 
legais, e;

Considerando o Decreto Estadual nº 7.365, de 09 de junho de 2011, que “dispõe sobre a instituição de Procedimento de 
Manifestação de Interesse - PMI, destinado a orientar a participação de particulares na estruturação de projetos de parcerias público-privadas, 
nas modalidades patrocinada e administrativa, de concessão comum e de permissão no âmbito da administração pública direta e indireta do 
Poder Executivo”, e o processo SEI nº 202317576002194.

Considerando as indicações constantes no Despacho n. 190/2023 - GOIASPARCERIAS, Despacho nº 80/2023/GAB/SEEL, 
Despacho n. 133/2023/GAB/SGG, e, OFÍCIO Nº 4989/2023/SEAD, exarados dos processos SEI 202317576002194 e 202300005016319;

Considerando o interesse em estudos de viabilidade para que seja possível apontar o melhor cenário de gestão e operação 
para o Estado de Goiás, do ponto de vista de vantajosidade e interesse público, relativo à área que compreende todo o complexo do Estádio 
Serra Dourada.

Considerando o avanço efetivo do projeto, com a participação por todas as áreas relacionadas à matéria, e em observância 
às competências da Secretaria de Estado da Administração do Governo, especificamente no que concerne ao patrimônio imobiliário do Estado, 
uma vez que é de sua responsabilidade administrá-lo.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ff03f02b



GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
nas portas R$18.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas 
R$29. 500,00 F:3213-48 
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa 
c/ dh só R$15.990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard 
1.4 flex 9 luga res R$34. 
800,00 F:3213-4848 
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex 
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$: 
50.000,00 Fone:(62) 32 
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000 
Valor R$: 18.000,00 Fo 
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$: 
33.000,00 Fone: (62) 
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor 
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR 
2010/11 Valor R$ 
88.000,00 Fone: (62) 
3259-0040

BRASIL, 22 DE DEZEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br


